
<お問い合わせ先> 
プルデンシャル・ジブラルタエージェンシー株式
会社本社代表電話番号：03-5740-7720 
受付時間：平日 9：00～17：00 

新型コロナウイルス感染症に関する当社の対応について 
 
 

 新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症に関する当社の営業体制について、以下のとおりお知らせいた

します。 
 
引続き当社では、お客さまと社員の健康と安全に十分に配慮し、「体調管理」「除菌（手洗

い・うがい等）」等の感染防止を徹底しており、お客さまの意向確認をしっかり行ったうえ
で、訪問等を含む営業活動を行っております。 
 
今後も社内外への感染拡大抑止と社員の安全確保を最優先に、政府・各自治体の方針や行

動計画に基づき、迅速に対応方針を決定してまいります。関係者の皆さまにおかれましては、
何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 
 

 
 
 


